Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 035/2019-CVU

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular

Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições

legais, e considerando os Editais n.os 021/2019-CVU e 022/2019-CVU,

TORNA PÚBLICOS

os locais e os horários da Prova Prática de Instrumento/Canto, relativo às Provas de

Habilidade Específica do Curso de Graduação em Música para o PAS/UEM 2019 e para o

Concurso Vestibular de Verão 2019, conforme anexo.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 13 de outubro de 2019.

Professora Maria Raquel Marçal Natali
PRESIDENTE

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 035/2019-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

RELAÇÃO ANEXA AO EDITAL N.º 035/2019-CVU PARA CIÊNCIA DA DATA, DOS
LOCAIS E DOS HORÁRIOS DA PROVA PRÁTICA DE INSTRUMENTO/CANTO

REFERENTE AO VESTIBULAR DE VERÃO 2019 E AO PAS/UEM 2019

CURSO: MÚSICA-LICENCIATURA-EDUCAÇÃO MUSICAL

DATA: 14/10/2019        LOCAL: Bloco 08, Sala 011

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

65735-9
201709611-1

BRUNO SOARES NOGUEIRA 8h00min

70622-6 HENRIQUE MARTINS GODENY 8h15min

201711294-0 JÚLIA CARVALHO DOS SANTOS 8h30min

61941-9 RONALDO MUSSI 8h45min

66854-4 VANDERLEI DOS SANTOS 9h00min

71877-0 YAN SILVERIO KIMURA 9h15min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM CANTO

DATA: 14/10/2019        LOCAL: Bloco 08, Sala 005

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

74675-8 HELOISE BEATRIZ DA SILVA MARTINS 8h00min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM INSTRUMENTO – VIOLÃO

DATA: 14/10/2019        LOCAL: Bloco 08, Sala 006

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

60901-9 CARLOS EDUARDO R. DOS SANTOS 8h30min

76439-0 PÁBULO SIDNEI ROCHA FERREIRA 8h45min

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 000/2019-CVU – fls 3

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM COMPOSIÇÃO

DATA: 14/10/2019        LOCAL: Bloco 08, Sala 006

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

66767-7
201716697-6

ALAN LOPES PEREIRA 13h30min

65864-6 ANDRE LUIZ SAPIENZA DRAGO LORDEIRO 13h45min

65327-5 BRUNO OLIVA ACORSI 14h00min

69948-6 DANIEL KULBA SOARES 14h15min

201708741-1 FELIPE SANTOS PINHEIRO 14h30min

60363-9
201703583-8

FERNANDA GOMES DE SOUZA 15h15min

201713650-6 JORDANNA ANDRETTO BRAZ PINTO 15h45min

63225-6
201710640-6

LUCAS GAINO MONTEIRO 16h00min

73756-3 MARILAINE CORRÊA TENÓRIO CALVI 16h15min

72124-2 MATHEUS GOMES TEIXEIRA DA PAZ 16h30min

64752-5 NATANAEL JUNIO DA PAES 16h45min

77117-0 RENAN VIEIRA RAMALHO 17h00min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM REGÊNCIA

DATA: 15/10/2019        LOCAL: Bloco 08, Sala 008

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

201706915-3 BEATRIZ FRANÇA DE OLIVEIRA 8h00min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM INSTRUMENTO – VIOLINO

DATA: 15/10/2019        LOCAL: Bloco 08, Sala 008

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

73965-3 JOÃO ALEXANDRE DE SOUZA SILVA 8h30min

62957-3 VINICIUS PAULUK GIARETTA 8h45min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM INSTRUMENTO – PIANO

DATA: 15/10/2019        LOCAL: Bloco 08, Sala 008

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

73705-4 ISABEL NEPOMUCENO DOS SANTOS 11h00min

65314-7 MATHEUS VIEIRA DE LARA 11h15min